僑務委員會102年第二次廉政會報會議紀錄

時間：民國102年12月26日下午4時

地點：第一會議室

主席：陳委員長士魁                 紀錄：陶視察建智

出席人員：詳如簽到表。
壹、主席致詞：
    這是本人就任以來第二次召開廉政會報，一切按照規定
辦理，開會要有效率，發言要節省時間，重要的事情請提補

充說明，一般事項請參閱會報資料，在此期勉大家一起努

力，把本會廉政工作做好。

貳、上次會議決議事項。

主席裁示：准予備查。

參、工作報告：
   102年廉政工作推動執行情形報告（報告內容如書面資

料）。

主席裁示：准予備查。

肆、本會101年度清查採購監辦案件綜合分析專案報告（報

告內容如書面資料）。

主席裁示：准予備查。

伍、提案討論：

    案由：建請規劃辦理小額採購案件專案稽核作業案，提

請  討論。

                            提案單位：政風室

    說明： 小額採購案件不能因為採購金額少而忽略，為

深入瞭解本會辦理小額採購案件（未達公告金額

十分之一）相關採購、驗收、付款及財產管理等

作業流程，有無潛藏違失情事，實有辦理小額採

購案件專案稽核之必要。

    擬辦：擬討論通過後，由政風室會同主計室、秘書室於

明 （103）年一、二月辦理專案稽核事宜。

    決議：照案通過。

陸、臨時動議：無。

柒、主席結論：政風室規劃辦理本會辦理小額採購案件專案

稽核，對本會來說是非常好的措施，請各單位加

強配合辦理，另外請同仁遵守「本會公務員廉政

倫理規範」，遇有饋贈、飲宴應酬情事，請主動

向政風室辦理登錄。

捌、散會（下午4時40分）。